ipsorum electio nisi ficeret illa suspicione per. ar. ff. de dona. post tractum. et de hoc in simili casu no. s. eo. quod propter sup. vero principium et sup. glo. per suam finem Jo.an. primum dictum reprobat hic Jo.de Amo. dices non esse defiam: sive electio fiat in continentem et eodem extenuo. sive ex intervallo cum ipsi sint priuati eavice et propter vocis dande. ar. s. eo. cum vintoni. Nec ob. c. quod propter et ibi non. quod legitur ibi quoniam non erat ipso iure priuati propter vocis dande. sed erat priuati per suam: sed hic erat priuati ipso iure. et istud est Jo.de san. Geor. qui dicit quod. c. quod propter non habet locum isto causa. Et declaratione huius dubii distinguunt in hac materia ut dicatur in fi. c. eni. Ego credo. d. Inno. rex qui iste tex. vult quod deponentes vota additioalia in illo scrutinio habeant per non deponentes illa vice ex pluribus vocibus fiat electio unde non priuat illos qui possint eligere si nouum scrutinium fieret. et ita fuit intentio Inno. quare ipse procederuit electionem fieri eodem extenuo. et aucto cum vintoni. legitur quoniam propter electionem scilicet indigni priuati propter eligendi per prima vice hic secundum fit. quod infringit terminum votuum additioalis presentium et reputat hic non fuisse presentium sed. d. Inno. hic reprobat Jo.de lig. qui dicit quod non possent eligere et ante quod priuarent: quod ut innuit iste tex. ibi per non electos reg. ipsi sunt priuati ipso iure. ergo non valebit electio sed etiam dicit Jo.de san. q. d. Inno. possent sustineri ubi ante publica omnem scrutinii isti variaret pure sentiendo iurta notata habet super. glo. finem eum. Sed quid de sensu electi presentis sub additione dicitur sentio si papa mecum dispensauerit vel si tali placuerit. valeat talis sensus sive. Inno. dicit quod non quippe de dare pure et sum electoribus sicut ipsi dant purum sibi. Et p. d. Inno. cit. s. de postu. pla. c. i. j. e. li. unde isto casu dicit quod electores possent alium eligere nisi ex gratia ipsi vellent illum expectare per ordinum temporis. sitergo cautus electus ut infra terminum iuris qui betur. i. eo. ti. quam sit ita plene deliberet quod pure sentiat. quod illo termino clapsus repatriatur non pure sensisse locus est ei quod est Inno. quod electores alium eligere possunt: sed quod ei ulteriore minum dare non possint. Jo.andr. Sed pone quod electus sentit conditionem et electores sentiunt tali conditionali consensu: hoc efficiatur reprobata electio ipsorum que fuerat pura. dicit Inno. quod sic: quod ex tali consensu efficientur conditionalia ut vota et per consequens reprobata. unde ex illis non poterit facta sortiri effectum nisi de novo fiat istud reprobat Jo. i. g. quod iam electio fuit valida et sumpsit effectum suum nec presentatores amplius variare. s. eodem publicato. nec eorum votum purum propter consensum postea presertim per electum est effici. conditionale cum nec variando expresse id facere possent: fatetur tamen quod nouam electionem facere potest prima sublata sine nulla clapsu tempore a iure prefijo consentendum finem eum dictum Inno. tenet Lald. de predictis. cum non ignoret. et ibi esse casum de hoc. Et idem Lald. de casto referendo eius dictum in allegatio. certa. Sed

c C Resilire.
adde cal.conſ.
v.hoc.e.li. B.

Allium est
ere . electus
ut si . refutat
et potest ac-
ceptari si eligē-
s in eadem
voluntate per
ut glo . in . c.
in si . j . de p
r .

posset responderi q.c. cum non ignoret pcedit fm limitatione^z
bic positam per Jo. de lig. secus dicit si sub 2ditione electus re-
cipiatur ad osculum vel recipiatur ad statum in choro vel obe-
dientiam a subditis vel al's administrat. vt. ff. de acqui. pos. lab-
senti. z. ff. de iure do. l. dotis fructus. s. fi. vbi traditio possesso-
nis z. dñi potest fieri sub 2ditione. z sic videtur velle Inno. q.p
has cōditiones non invalidetur actus pcedēs validus. **C** Nec
ob. q.p ptestatio vel conditio 2tradicti factio cum in predictis ca-
sibus faciet ea que sunt plati vel electi. z sic vt contrarius eēt re-
traditio; q.p de 2cordia pnt recipere aliquem p plato ad osculum
z prelatus recipere obedientiā a subditis z administrare res p.
lature z non est platus postq partibus placet Inno. idē si nō cō-
sentiat nisi vna pars tm̄ z tunc illi qui eum receperunt ad oscu-
lum nō tenentur ei obedire nisi illi qui pmiserunt ei obedientiam
tenentur obedire nisi adimpta fuerit conditio nec gesta valent
quasi gesta a plato arguento eius qd de herede aliqua ger-
te cum ptestatione q.p non gerit p herede. ff. de acqui. here. l. pro
herede. nec ob. de appella. sollicitudinem qz illa duo de quibz lo-
quitur illa decre. simul concurrere non possunt. s. petere absolu-
tionem ab excōicatione z nō renunciare appellationi quā emisit
Jo. an. Sed dicit hic Lap. ab. q.p contra pmissa de ptestatione fa-
cit glo. in cle. gratie de rescri. sed dicit q.p non sunt 2traria qz ibi
ptestatio non pot operari quin expiret gratia p adoptionē pos-
sessionis scđi beneficij se non cōpatientis cū beneficio gratie: qz
illa cle. vult illam expirare etiam si de facto non de iure posses-
sionem apprehenderit z idem hic qz ptestatio z 2ditio non possunt
facere qz iste sit platus qui non pure sed sub 2ditione eligitur vlt
consentit l3 sibi fiat obedientia vel recipiatur ad osculum vel vt
prelatus administret. **Sed h** id qz tenet hic Inno. tenuit in. c.
q. de appella. z in. c. qua fronte. eo. ti. vbi dicit qz excōicatus petē-
do absolutionem ab excōicatione corā iudice a quo appellaue-
rat ptestando qz nō intendit appellationi renunciare iuuat pte-
statione ita qz non renunciat. secus si non ptestaret fm Lap. qui
sic residet. sed pōt responderi. put ibi dicit dñs meus qz aut pte-
stans petit absolutionem ad finē vt habilitetur quo ad psequen-
dam appellationem z tunc iuuat ptestatio qz non est contra ius
z ista absolutio tendit ad faciliorē exitum appellationis z quo
ad tales non est suspensa eius iurisdictio aut ptestans non petit
absolutionem ad finē vt habilitetur quo ad finem psequēde ap-
pellationis. z tunc vt 2trarius repellitur. vt. d. c. sollicitudinez.
Quero de qua vice intelligatur priuatio vocis sol. dic qz ibi
in ipsa electione tm̄ de qua agitur sic. s. eo. cum vintoni. de supp.
neg. pla. c. ii. fm Host. Arch. z Jo. an. tu dic vt dixi. s. super ter.
Querit Lap. de casti. in alleg. sua. vi. an valeat hec electio. eli-
go. Petrum ad talem ecclesiam vacantē p mortem Joā. vel alio
quocunq mō vacet. Et videtur qz nō p bñct ter. qui annullat ele-
ctionem dubiā vel alternatiuam: ipse tenet contrariū qz in ac-
ceptationibus electionum admittitur hec forma: ego accepto si
mibi debetur z ita h3 cōis vsus p quo faciunt no. p Inno. de ap-
pella. dilecto. nec obstat iste ter. qui annullat vota que inducunt
incertitudinem respectu substantie electionis vel psone eligēde
sed persona eristente certa z electione certa. l3 alia extrinseca in-
certitudo occurrit non annullat p ipsum ter. nā si dico eligo Titū
si debeo hec est electio certa z psone certa. z illud qz addo si de-
beo sit potius ad cautelam z subintelligebatur si etiam si nō suis-
set appositorum sicut dicimus in simili qz quedam sunt conditio-
nes que mutant iurisdictionez iudicis qdam que instruunt iurta-
no. per Inno. de presump. c. dudum. Item hic non cadit aliqua du-
bitatio de vacatione l3 sic de mō vacandi. vnde talis vult eligere
z exprimi vacationem putatiuā. vñ qz possent vacationes subes-
se diuersimode z non sunt bene note. ideo ad cautelaz vt alii mo-
di includantur ita exprimit ad idem facit. s. ti. pri. c. i. vbi ppter
incertitudinem toleratur hec forma eligo vel postulo: que tm̄ plz
h3 incertitudinis qz ista cum postulatio z electio diuersos modos
z vias habeant inter se. vt p3 in eoz ti. Et ad idē allegat dices qz
forte valeret eoz electio l3 nullus modus vacationis exprimeret
Nam modus vacationis nō est de substantia electionis cū istud
non exprimitur in. c. qz ppter. s. eo. ti. vnde l3 detur incertitudo
circa modum vacationis per hocnō erit electio nulla ex quo cir-
ca substantialia datur certitudo fm Lap. **Glos.** ii. recita per
contrariuz qz ex scrutinio nō queratur ius electio. qz scrutiniuū
dī illud qz fit in cathecismo. s. de ma. z obedi. his que glo. sol. qz
scrutiniū multa significat dic vt in glo. **T** In si. glo. Host. po-
nit hic. xii. modos quibus sumitur scrutinium. Sed qz istud nō
est multum vtile omitto. Et hos etiam posuit Hosti. in summa
de scrutinio. s. i. fm Jo. de sancto Geor. **Glo.** super verbo ex
quibus recita per contrarium qz ter. innuit qz ex electione oriat
ius per relatinum ex quibus qz est falsum: qz ex electione vlt po-
stulatione nō ortur ius sed iam ortum ostenditur vt no. lxiii. di.